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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.16 GER00096623 ja

ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.25 GER00103762 ja

BÄRWALD Vanessa BN FC Mosbach 2002 R F 2.10 GER00097094 ja

BENGEL Katharina BN FC Mosbach 2002 R F 2.13 GER00107324 ja

DING Charlotte WÜ TG Biberach 2003 R F 1.67 GER00100497 ja

DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003 R F 1.149 GER00100498 ja

ERNST Hannah WÜ SV Böblingen 2004 R F 1.115 GER00107826 ja

GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003 R F 1.103 GER00096690 ja

GÖTZ Aimée WÜ SportVg Feuerbach 2003 R F 3.9999 GER00101023 ja

GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 1.2 GER00090866 ja

HAGER Melissa WÜ SV Böblingen 2004 R F 1.100 GER00104050 ja

HAUFF Hanna WÜ TSF Ditzingen 2003 R F 2.27 GER00097901 ja

HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen 2002 L F 1.66 GER00104294 ja

HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2001 R F 1.98 GER00104293 ja

HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC 2001 R F 1.36 GER00090787 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003 R F 1.27 GER00090790 ja

KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.51 GER00104541 ja

KILIAN Marthe WÜ SportVg Feuerbach 2001 R F 3.9999 GER00104253 ja

KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 1.134 GER00113554 ja

KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004 R F 1.107 GER00109683 ja

KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.7 GER00101554 ja

LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005 R F 2.22 GER00107426 ja

LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.8 GER00097728 ja

NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen 2001 R F 1.109 GER00101111 ja

PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005 R F 2.22 GER00109542 ja

RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005 L F 2.11 GER00105507 ja

RENZ Lisa WÜ SV Böblingen 2001 R F 1.113 GER00109707 ja

SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003 R F 1.59 GER00107240 ja

SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 1.112 GER00113559 ja

SIEWERT Alexandra BN Mannheimer FC 2002 L F 1.69 GER00094871 ja

TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.3 GER00089156 ja

TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005 R F 1.105 GER00103706 ja

TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.47 GER00098221 ja

YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R F 1.45 GER00097946 ja

ZERRWECK Lina BN Fechtverein Heidelberg 2004 L F 1.11 GER00104997 ja

ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.13 GER00100295 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.30 GER00096622 ja

  37 Starter (37 anwesend)
 

1 Nationen, 37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 44.8 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen F ja

2. 1 003 36.8 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 007 25.8 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 008 23.8 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 011 20.8 GER ZERRWECK Lina BN Fechtverein Heidelberg F ja

6. 1 013 19.4 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

7. 1 016 16.6 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 025 7.2 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

9. 1 027 6.0 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC F ja

10. 1 030 5.2 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

11. 1 036 4.4 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC F ja

12. 1 045 3.0 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

13. 1 047 2.4 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim F ja

14. 1 051 2.0 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

15. 1 059 1.0 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen F ja

16. 1 066 1.0 GER HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen F ja

17. 1 067 1.0 GER DING Charlotte WÜ TG Biberach F ja

18. 1 069 1.0 GER SIEWERT Alexandra BN Mannheimer FC F ja

19. 1 098 0.0 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen F ja

20. 1 100 0.0 GER HAGER Melissa WÜ SV Böblingen F ja

21. 1 103 0.0 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen F ja

22. 1 105 0.0 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB F ja

23. 1 107 0.0 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen F ja

24. 1 109 0.0 GER NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen F ja

25. 1 112 0.0 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen F ja

26. 1 113 0.0 GER RENZ Lisa WÜ SV Böblingen F ja

27. 1 115 0.0 GER ERNST Hannah WÜ SV Böblingen F ja

28. 1 134 0.0 GER KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen F ja

29. 1 149 0.0 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach F ja

30. 2 010 18.0 GER BÄRWALD Vanessa BN FC Mosbach F ja

31. 2 011 4.0 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim F ja

32. 2 013 4.0 GER BENGEL Katharina BN FC Mosbach F ja

33. 2 022 4.0 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen F ja

34. 2 022 4.0 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen F ja

35. 2 027 3.0 GER HAUFF Hanna WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER GÖTZ Aimée WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 000 GER KILIAN Marthe WÜ SportVg Feuerbach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [17] BN-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - WFB Vizepräsident Jugendsport
HAUCH Hans-Jürgen - WFB
STRZALKA Mariusz - NFB
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Modus

Teilnehmer 37 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.03. 13:48

37 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.51% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.03. 13:48

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [17] BN-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BÜHNER Holger, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 8 0.800 15 1.
TOUMI Sarah-Lisa GER FC Tauberbischofsheim 2 D1 V5 D4 V5 D4 2 19 21 0.400 -2 4.
RENZ Lisa GER SV Böblingen 3 D1 D2 V5 D4 D4 1 16 22 0.200 -6 5.
GÖTZ Aimée GER SportVg Feuerbach 4 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 22 0.600 -4 3.
NOEVER Cira GER TSG Reutlingen 5 D0 D4 V5 D4 D3 1 16 24 0.200 -8 6.
GREUL Kerstin GER TSF Ditzingen 6 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 19 0.800 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

SCHULZE Finn, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 19 0.833 10 1.
SEITER Marisa GER TSF Ditzingen 2 D2 D2 D2 D2 D4 D4 0 16 30 0.000 -14 7.
KOIOU Raphaelia GER SV Böblingen 3 D2 V5 D3 D1 V5 V5 3 21 18 0.500 3 4.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 4 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 3.
YETKIN Melissa GER Heidelberger FC/TSG R. 5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 19 0.833 10 1.
KILIAN Marthe GER SportVg Feuerbach 6 D4 V5 D0 D2 D3 D3 1 17 29 0.167 -12 6.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 7 D3 V5 D1 D2 D4 V5 2 20 27 0.333 -7 5.

Runde 3 | Bahn 3

HAENSCHKE Louis Albert, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOZIELSKI Katharina GER FC Tauberbischofsheim 1 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 17 0.600 3 2.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 V3 5 23 10 1.000 13 1.
SCHATTON Sarah GER TG Schwenningen 3 D3 D2 V5 V5 V5 3 20 18 0.600 2 3.
HAUFF Hanna GER TSF Ditzingen 4 D2 D2 D4 V5 D2 1 15 24 0.200 -9 5.
ERNST Hannah GER SV Böblingen 5 D2 D2 D2 D4 V5 1 15 24 0.200 -9 5.
GECKELER Ann-Sophie GER TSG Reutlingen 6 V5 D2 D2 V5 D4 2 18 18 0.400 0 4.

Runde 4 | Bahn 4

KOIOS Christos, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 1 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
TOMIC Mariella GER Heidenheimer SB 2 V5 V3 D3 V3 V5 4 19 12 0.800 7 3.
HOGENMÜLLER Anna Marie GER TSG Reutlingen 3 D2 D1 D0 V5 V5 2 13 17 0.400 -4 4.
HÖSEL Alexandra Chiara GER Mannheimer FC 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
BENGEL Katharina GER FC Mosbach 5 D0 D1 D0 D3 D4 0 8 23 0.000 -15 6.
KLEUKER Luan GER TSF Ditzingen 6 D1 D1 D4 D2 V5 1 13 24 0.200 -11 5.
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Runde 5 | Bahn 5

WICHMANN Daniel, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÄRWALD Vanessa GER FC Mosbach 1 V5 D1 D0 D2 D3 1 11 22 0.200 -11 5.
DING Charlotte GER TG Biberach 2 D2 D3 D1 D2 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 3 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
ZERRWECK Lina GER Fechtverein Heidelberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
SIEWERT Alexandra GER Mannheimer FC 5 V5 V5 D1 D2 V5 3 18 15 0.600 3 3.
PAHLOW Johanna GER TG Schwenningen 6 V5 V5 D4 D1 D1 2 16 22 0.400 -6 4.

Runde 6 | Bahn 7

HERMSEN Leander, GER BN Fechtverein Heidelberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAGER Melissa GER SV Böblingen 1 D3 D1 D4 D4 V5 1 17 22 0.200 -5 4.
RANK Marie Leonore GER FS Pforzheim 2 V4 D0 D4 D3 D3 1 14 21 0.200 -7 5.
HOGENMÜLLER Louisa GER TSG Reutlingen 3 V5 V5 D4 D2 V5 3 21 14 0.600 7 3.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 5 V5 V4 V5 D0 V5 4 19 18 0.800 1 2.
DING Sibylle GER TG Biberach 6 D3 V4 D3 D1 D4 1 15 23 0.200 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZERRWECK Lina Fechtverein Heidelberg 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 5 5 23 10 1.000 13 Q

3 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 5 6 29 19 0.833 10 Q

4 GER YETKIN Melissa Heidelberger FC/TSG R. 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 5 6 28 18 0.833 10 Q

7 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 4 5 23 8 0.800 15 Q

8 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 GER HÖSEL Alexandra Chiara Mannheimer FC 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 4 5 22 14 0.800 8 Q

11 GER TOMIC Mariella Heidenheimer SB 4 5 19 12 0.800 7 Q

12 GER GREUL Kerstin TSF Ditzingen 4 5 24 19 0.800 5 Q

13 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 4 5 19 18 0.800 1 Q

14 GER HOGENMÜLLER Louisa TSG Reutlingen 3 5 21 14 0.600 7 Q

15 GER KOZIELSKI Katharina FC Tauberbischofsheim 3 5 20 17 0.600 3 Q

16 GER SIEWERT Alexandra Mannheimer FC 3 5 18 15 0.600 3 Q

17 GER SCHATTON Sarah TG Schwenningen 3 5 20 18 0.600 2 Q

18 GER GÖTZ Aimée SportVg Feuerbach 3 5 18 22 0.600 -4 Q

19 GER KOIOU Raphaelia SV Böblingen 3 6 21 18 0.500 3 Q

20 GER GECKELER Ann-Sophie TSG Reutlingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

21 GER TOUMI Sarah-Lisa FC Tauberbischofsheim 2 5 19 21 0.400 -2 Q

22 GER HOGENMÜLLER Anna Marie TSG Reutlingen 2 5 13 17 0.400 -4 Q

23 GER PAHLOW Johanna TG Schwenningen 2 5 16 22 0.400 -6 Q

24 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 2 6 20 27 0.333 -7 Q

25 GER HAGER Melissa SV Böblingen 1 5 17 22 0.200 -5 Q

26 GER RENZ Lisa SV Böblingen 1 5 16 22 0.200 -6 Q

27 GER RANK Marie Leonore FS Pforzheim 1 5 14 21 0.200 -7 Q

28 GER NOEVER Cira TSG Reutlingen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

29 GER DING Sibylle TG Biberach 1 5 15 23 0.200 -8 Q

30 GER ERNST Hannah SV Böblingen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

30 GER HAUFF Hanna TSF Ditzingen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

32 GER KLEUKER Luan TSF Ditzingen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

33 GER BÄRWALD Vanessa FC Mosbach 1 5 11 22 0.200 -11 E

34 GER KILIAN Marthe SportVg Feuerbach 1 6 17 29 0.167 -12 E

35 GER DING Charlotte TG Biberach 0 5 12 25 0.000 -13 E

36 GER SEITER Marisa TSF Ditzingen 0 6 16 30 0.000 -14 E

37 GER BENGEL Katharina FC Mosbach 0 5 8 23 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZERRWECK Lina BN Fechtverein Heidelberg 5 5 25 6 1.000 19

2 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 5 5 23 10 1.000 13

3 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12

4 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 29 19 0.833 10

5 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 5 6 29 19 0.833 10 T4

6 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 18 0.833 10

7 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 8 0.800 15

8 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 12 0.800 12

9 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC 4 5 24 13 0.800 11

10 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 14 0.800 8

11 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 4 5 19 12 0.800 7

12 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 4 5 24 19 0.800 5

13 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 4 5 19 18 0.800 1

14 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 3 5 21 14 0.600 7

15 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 3 5 20 17 0.600 3

16 GER SIEWERT Alexandra BN Mannheimer FC 3 5 18 15 0.600 3

17 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 3 5 20 18 0.600 2

18 GER GÖTZ Aimée WÜ SportVg Feuerbach 3 5 18 22 0.600 -4

19 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 3 6 21 18 0.500 3

20 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2 5 18 18 0.400 0

21 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2 5 19 21 0.400 -2

22 GER HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen 2 5 13 17 0.400 -4

23 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2 5 16 22 0.400 -6

24 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2 6 20 27 0.333 -7

25 GER HAGER Melissa WÜ SV Böblingen 1 5 17 22 0.200 -5

26 GER RENZ Lisa WÜ SV Böblingen 1 5 16 22 0.200 -6

27 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 1 5 14 21 0.200 -7

28 GER NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen 1 5 16 24 0.200 -8

29 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 1 5 15 23 0.200 -8

30 GER HAUFF Hanna WÜ TSF Ditzingen 1 5 15 24 0.200 -9

31 GER ERNST Hannah WÜ SV Böblingen 1 5 15 24 0.200 -9 T30

32 GER KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen 1 5 13 24 0.200 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

1
ZERRWECK Lina
BN Fechtverein Heidelberg

GER V 15

32
KLEUKER Luan
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 5

17
SCHATTON Sarah
WÜ TG Schwenningen

GER D 4

16
SIEWERT Alexandra
BN Mannheimer FC

GER V 15

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 4

9
HÖSEL Alexandra Chiara
BN Mannheimer FC

GER V 15

24
LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER D 7

  R: JONAS Anna (GER)

  Bahn 7

25
HAGER Melissa
WÜ SV Böblingen

GER D 8

8
LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 8

5
TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

28
NOEVER Cira
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 4

21
TOUMI Sarah-Lisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

12
GREUL Kerstin
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: JONAS Anna (GER)

  Bahn 2

13
HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER V 15

20
GECKELER Ann-Sophie
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

  R: KOIOS Christos (GER)

  Bahn 2

29
DING Sibylle
WÜ TG Biberach

GER D 12

4
YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

  R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 1

ZERRWECK Lina
BN Fechtverein Heidelberg

GER V 15

SIEWERT Alexandra
BN Mannheimer FC

GER D 13

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 5

HÖSEL Alexandra Chiara
BN Mannheimer FC

GER D 10

LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: JONAS Anna (GER)

Bahn 2

TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

GREUL Kerstin
WÜ TSF Ditzingen

GER D 13

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 7

HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER V 15

YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 10

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 4

ZERRWECK Lina
BN Fechtverein Heidelberg

GER V 15

LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 2

TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

HÖSEL Pia Rhianna (13)
BN Mannheimer FC

GER D 7

R: SCHULZE Finn (GER)



Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg

Böblingen (GER)
18.03.2018 - 18.03.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen

 FE_FIE_0010Document ID:
18.03.2018 13:48

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

3
ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

30
HAUFF Hanna
WÜ TSF Ditzingen

GER D 13

  R: HERMSEN Leander (GER)

  Bahn 1

19
KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER V 15

14
HOGENMÜLLER Louisa
WÜ TSG Reutlingen

GER D 14

  R: HERMSEN Leander (GER)

  Bahn 7

11
TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

22
HOGENMÜLLER Anna Marie
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 8

27
RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER D 4

6
KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 12

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 6

7
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

26
RENZ Lisa
WÜ SV Böblingen

GER D 10

  R: WICHMANN Daniel (GER)

  Bahn 6

23
PAHLOW Johanna
WÜ TG Schwenningen

GER D 9

10
ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: WICHMANN Daniel (GER)

  Bahn 3

15
KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

18
GÖTZ Aimée
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 7

  R: SCHULZE Finn (GER)

  Bahn 3

31
ERNST Hannah
WÜ SV Böblingen

GER D 9

2
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 6

ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

KOIOU Raphaelia (19)
WÜ SV Böblingen

GER D 7

R: HERMSEN Leander (GER)

Bahn 3

HOGENMÜLLER Anna Marie (22)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 5

KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: WICHMANN Daniel (GER)

Bahn 8

ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 4

KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: KOIOS Christos (GER)

Bahn 1

ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

R: HERMSEN Leander (GER)

Bahn 3

ALBRECHT Giulia (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 8

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

R: JONAS Anna (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
ZERRWECK Lina
BN Fechtverein Heidelberg

GER D 6

4
TEUBER Carolin (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 1

3
ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

2
ALBRECHT Giulia (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

  R: JONAS Anna (GER)

Bahn 1

TEUBER Carolin (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

ZITTEL Alexandra (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: JONAS Anna (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

2 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

3 GER ZERRWECK Lina BN Fechtverein Heidelberg 2004

3 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

8er Tableau

5 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

6 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

7 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001

8 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

16er Tableau

9 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

10 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

11 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC 2001

12 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002

13 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

14 GER SIEWERT Alexandra BN Mannheimer FC 2002

15 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004

16 GER HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen 2002

32er Tableau

17 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

18 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2001

19 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003

20 GER GÖTZ Aimée WÜ SportVg Feuerbach 2003

21 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003

22 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2003

23 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005

24 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

25 GER HAGER Melissa WÜ SV Böblingen 2004

26 GER RENZ Lisa WÜ SV Böblingen 2001

27 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

28 GER NOEVER Cira WÜ TSG Reutlingen 2001

29 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003

30 GER ERNST Hannah WÜ SV Böblingen 2004

30 GER HAUFF Hanna WÜ TSF Ditzingen 2003

32 GER KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen 2001

Vorrunde

33 GER BÄRWALD Vanessa BN FC Mosbach 2002

34 GER KILIAN Marthe WÜ SportVg Feuerbach 2001

35 GER DING Charlotte WÜ TG Biberach 2003

36 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 2002

37 GER BENGEL Katharina BN FC Mosbach 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HERMSEN Leander 1 2 1 1 5 0 0

C HAENSCHKE Louis Albert 1 2 1 1 1 6 0 0

CN JONAS Anna 2 1 1 1 1 6 0 0

E CN BÜHNER Holger 1 2 1 4 0 0

CN BÜHNER Theresa 2 1 3 0 0

D KOIOS Christos 1 2 1 4 0 0

D WICHMANN Daniel 1 2 1 4 0 0

D SCHULZE Finn 1 2 1 1 5 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

Silber GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001

Bronze GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 2002

Bronze GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

Bronze GER ZERRWECK Lina BN Fechtverein Heidelberg 2004

Bronze GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

Degen männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

      TSIAGKANAS Athanasios WÜ TSG Reutlingen 2001

      VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001

      KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002

      WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001

Silber GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

      BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

      REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

      MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 2002

Bronze GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

      JIMENEZ Carlos WÜ TSF Ditzingen 2002

      HÄUBER Laurenz WÜ TSF Ditzingen 2002

      SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001

      SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001


